CAPITAL $6.172.474,00
FECHA DE ABONOS SALDO DE LA
PAGO IMPUTADOS DEUDA OBSERVACIONES

17/11/2020 253.670,00 5.918.804,00
17/11/2020 211.350,00 5.707.454,00
17/11/2020 211.350,00 5.496.104,00
17/11/2020 191.212,00 5.304.892,00
19/01/2021 260.000,00 5.044.892,00|Consignacion realizada por Cristian David Tabares
15/01/2021 406.454,00 4.638.438,00
30/01/2021 250.000,00 4.388.438,00]Consignacion realizada por Cristian David Tabares
27/02/2021 250.000,00 4.138.438,00|Consignacion realizada por Cristian David Tabares
21/05/2021 342.224,00 3.796.214,00
21/05/2021 99.576,00 3.696.638,00
21/07/2021 353.124,00 3.343.514,00
6/08/2021 173.124,00 3.170.390,00
7/10/2021 323.373,00 2.847.017,00
7/10/2021 316.134,00 2.530.883,00
12/10/2021 341.406,00 2.189.477,00|Titulo sin reclamar

TOTALES 3.982.997,00 2.189.477,00

SALDO ACTUAL

DEUDA

2.189.477,00













